
 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva obce Nový Přerov ze dne 14. 11. 2013 

 
 
 
1) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje jako ověřovatele zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva obce 

Nový Přerov dne 14.11.2013 p. Františka Vašíčka a p. Miladu Popelářovou. 
 

2) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje  program zasedání dne 14.11.2013, dle předloženého návrhu po 
doplnění do bodu 12.  
 

3) Zastupitelstvo obce Nový Přerov bere na vědomí zprávu o realizaci projektů dotovaných JMK a SZIF. 
 

4) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje  Dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR, 
uzavírané mezi SZIF, RO Brno a Obcí Nový Přerov  na realizaci projektu  „Vybavení zahrady MŠ  
v Novém Přerově zahradním altánem“, reg. č. 13/019/41200/096/002440. Zastupitelstvo zplnomocňuje  
a pověřuje místostarostku obce p. Popelářovou k podpisu „Dohody“ a zároveň k podání a podpisu Žádosti  
o proplacení dotace. 
 

5) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje Smlouvu zakládající právo provést stavbu mezi účastníky :  
Státní pozemkový úřad, Obec Novosedly, Obec Nový Přerov a Povodí Moravy s.p., a pověřuje starostku 
obce podpisem smlouvy. 
 

6) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje Zmocnění č. 1/2013 k provádění  a schvalování rozpočtových 
opatření starostkou obce. 
 

7) Zastupitelstvo obce Nový Přerov bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 8/2013 v objemu 23 tis. Kč,  
Rozpočtové opatření č. 9/2013 v objemu 20 tis. Kč a schvaluje Rozpočtové opatření č. 10/2013 v objemu 
375.200,- Kč a RO č. 11/2013 v objemu 23.800,- Kč. 
 

8) Zastupitelstvo obce Nový Přerov neschvaluje změnu pravidel pro prodej stavebních pozemků.  
 
 

9) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje v souladu s § 85 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích nabytí 
nemovitého majetku formou bezúplatného převodu  podle § 7 odst. 1) zák. č. 503/2012 Sb. v platném 
znění, a to pozemků KN parc.č. 1748/1, 1777 a 694/28  v k.ú. Nový Přerov  z majetku ČR - ve správě 
Státního pozemkového úřadu do vlastnictví Obce Nový Přerov, a pověřuje místostarostku podáním žádosti.  
 
 

10) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje záměr č. 6/2013 o prodeji pozemku parc.č. st. 29/2 – zastavěná 
plocha RD a parc.č. 8/3 k zastavění stavbou pro bydlení.  
 
 

11) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje záměr prodeje pozemků dle soupisu pozemků, který je přílohou 
zápisu. 
 

12) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje prodej části pozemku parc.č. 1207/53 o velikosti cca 90 m2, 
která bude na náklady žadatele oddělena geometrickým plánem, paní Janě Sklenářové ( roz. Ekhartové) 
bytem Zahrádky 170, p. Neslovice, 664 61,  formou Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy, jako 
součást pozemku k výstavbě RD, cena 200,- Kč za m2  k výstavbě RD. 
 

13) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje prodej části pozemku formou Smlouvy o uzavření budoucí 
kupní smlouvy,  parc.č. 2256 o velikosti cca 435 m2, která bude na náklady žadatele oddělena 
geometrickým plánem,  k realizaci stavby zemního vinného sklepu se zastřešením, cena  200,- Kč za m2, 
panu Ondřeji Tomáškovi, bytem Mariánskohorská 2787/3, Ostrava, 702 00.    
 
 

14) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje záměr prodeje části pozemku formou Smlouvy o uzavření 
budoucí kupní smlouvy,  parc.č. 2256 o velikosti cca 435 m2, která bude na náklady žadatele oddělena 
geometrickým plánem,  k realizaci stavby zemního vinného sklepu s rekreační nástavbou, cena  200,- Kč  
za m2.   
 



 

 
 

15) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje kupní smlouvu na prodej pozemku parc.č. KN 75/8 o výměře  
1020  m2 v k.ú. Nový Přerov,  paní Romaně Dobiášové, Nový Přerov čp. 71, dle platné SOBKS, za kupní  
cenu 50,-Kč za m2. 
 

16) Zastupitelstvo obce Nový Přerov souhlasí, aby firmy ZENO zemědělská spol. spol. s r.o. IČ: 42324017,  
ALT PRERAU CZ, s r.o. IČ: 01794141,  ALT PRERAU GmbH, organizační složka, IČ: 64520722 měly 
v obchodním rejstříku uvedeno sídlo firmy v budově OÚ Nový Přerov  čp. 54.   
 

17) Zastupitelstvo obce Nový Přerov souhlasí, aby firmy MAROR, spol. s r.o. IČ: 25541129 , RIO DYJE, spol. 
s. r.o. IČ: 25309226,  NIVA nad Dyjí, spol. s r.o. IČ: 60746645,  měly v obchodním rejstříku uvedeno sídlo 
firmy v budově OÚ Nový Přerov čp. 54. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
         

               Milada Popelářová            Marcela Elaginová 
          místostarostka                                       starostka obce 
 
 

 


